
Oferta nr: 891371

OPIS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie zlokalizowane w ok. 8-letnim bloku przy ul. Lubelskiej, odsuniętym od głównej 

Mieszkanie / sprzedaż Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Lubelska

Cena: 350 000zł (5 223zł/m2)



trasy na Lublin, co sprawia że jest tam cicho, dużo zieleni, niska zabudowa. 

Mieszkanie o pow. 67m2, położone na 2 piętrze, składa się z salonu (z wyjściem na 
bardzo duży taras) otwartego na kuchnię, 2 osobnych sypialni (z jednej wyjście na duży 
balkon), dużej łazienki oraz obszernego przedpokoju z 2 dużymi szafami w zabudowie. 
Taras od 3 stron świata : wschód, południe, zachód. 
Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone, sprzęt AGD w kuchni w zabudowie. 
Do mieszkania przynależy piwnica oraz miejsce parkingowe w garażu podziemnym - 
wszystko to w cenie mieszkania. 
Czynsz wynosi ok. 400zł + energia elektryczna (nie ma gazu). 

Istnieje również możliwość wynajęcia mieszkania za cenę 1200zł + czynsz + media ( z 
możliwością późniejszego zakupu nieruchomości). 

Zapraszam do obejrzenia - naprawdę warto!!! 

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 891371

Rodzaj oferty: Sprzedaż

Rynek: Wtórny

Cena: 350 000zł

Powierzchnia: 67.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Ulica: Lubelska

Liczba pokoi: 3

Piętro: 2p

Stan lokalu: Do wprowadzenia

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe



Umeblowanie: Tak

Rodzaj budynku: Blok

Ilość pięter w budynku: 3

Balkon: Duży


